corpus sub diuersitate figurarū  
in mēbris distinctuz qđ p̄bi vo  
cant ethorgeneū. h̄ fm̄ racōem ā  
bi fidelū. et idō sic quelibz ps spe  
ciei sac̄mētalis signū est ābi. ita  
xp̄s in qualibz pte stinetur vt ā  
bus et vltim⁹ ex illa p̄posicōne ni  
chil potest inferri. qz species sac̄  
mentales p̄ similitudines corpa  
les spūalia signāt et hoc quidem  
methaforice habent. Ex metha  
foricis autē non potest aliquis  
arguere vltra similitudinez quā  
ponunt qz peccatum est in p̄bleu  
matibz vt dicit̄ in secundo thopi  
coz sicut si dicā hōminē eē plata  
num sequit̄ qz hōmo ille fit lōg⁹  
vel altus et nō sequit̄ qz hōmo ille  
fit arbor vel lignū. qz platan⁹ po  
nit similitudinē nō ad naturā h̄  
ad staturā. De ista autē indiui  
sione in sacramento qz ad diuifi  
onem specierū nō diuidit̄. dicit̄  
p̄. Corinth. p̄. Diuisus ē xp̄us q̄  
si dicat non diuisus est. Exo. xij.  
Os nō diminuetis ex eo. Ioh. xix.  
Non fregerunt eius crura et ibid⁹  
qz p̄titi sunt vestimenta mea que  
signāt species sacramentales qui  
bus vestitur corp⁹ xp̄i h̄ tunica ī  
cōfutilis que integritatē xp̄i sig  
ficat integra et indiuisa p̄mansit.  
Quintum autē est vera sūpcio veri  
corpis xp̄i sacramentalis in qua  
corpus xp̄i impassibile et immu  
tabile p̄manet. qz in illa sumpci  
one nec dentibz teritur nec dige

stione mutatur et coq̄tur nec ad  
comedentis naturaz mutatur qz  
sic periret cum comedentis natu  
ra. sed potius sumpciōne illa su  
mentibus vt dicit̄. **D**ylarus na  
turaliter hoc est scđm p̄p̄riam na  
turalem substantiam infundit̄ et  
in visceribus eorum infunditur  
tam diu manens in eis q̄ diu ma  
nent species sacramentales. sed  
sic sumpctum nos sibi attrahit et  
nos in melius alterat et nos sibi  
incorporat et vnit et viuificat vita  
spiritus sancti. Vnde dictum est  
**A**ugustino. Cresce et manduca  
bis me nec tu me mutabis in te  
sicut abuz carnis tue. sed tu mu  
taberis in me. In eo autē qui  
sacramentaliter manducat et in  
digne a specie non transit in ani  
mam. sed potius transit in celuz  
et non incorporat illum sibi sed  
abicit sicut iudam. **J**ohānis dca  
moterco. Post bucellam int̄iuit  
in eum sathanas et hoc intendit  
**C**anticoruz. v. Comedite am̄ca  
mei et bibite et inebriamini caris  
sini. quia sicut ebrus non ma  
net in se sed mutatur in vinū vir  
tutem sic sumens illum abum et  
potum non in se manet. sed mu  
tatur ad virtutem xp̄i. hinc est  
qz dicitur. iij. Re. xix. qz helyas ā  
bulauit in fortitudine ābi sūpti  
ab angelo et nō in fortitudine p̄  
pria vsqz ad montem dei oreb.  
quia ip̄e mutatus fuerat ad ābi